
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

12 серпня 2024 року         № 215 

 

Про розподіл місць в Великодолинському 

закладі дошкільної освіти «Теремок» 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 12 липня 2024 року 

№ 1521 – VІІІ «Про надання щорічної основної відпустки Великодолинському селищному голові 

Миколі ЛУК’ЯНЧУКУ», керуючись Положенням про порядок обліку та зарахування дітей до 

закладів дошкільної освіти комунальної власності Великодолинської селищної ради, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 16 лютого 2021 року № 1, розглянувши клопотання в. о. директора 

Великодолинського ЗДО «Теремок» Наталі Матушевської та надані документи, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання місць в Великодолинському закладі дошкільної освіти 

«Теремок» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області наступним дітям: 

 

Молодший дошкільний вік (друга молодша група): 

- Драна Данило Романович, 07 жовтня 2021 року народження; 

- Карауш Глікерія Михайлівна, 20 липня 2021 року народження. 

 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дітей, 

зазначених у пункті 1 цього рішення, путівки до Великодолинського закладу дошкільної 

освіти «Теремок» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області Світлану КУРКО.    

 

 

 
Секретар селищної ради         Світлана КУРКО 


